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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 9ης /2013

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 2ο ΗΔ περί: «Εγκαίνια παρκέ Κλειστού Γυμναστηρίου».

Αριθμός Απόφασης : 44/2013

Σήμερα τη 18η του μηνός Σεπτεμβρίου  του έτους 2013 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε 
συνεδρίαση στο γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` 
αρ. πρωτ.    93/09-09-13 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε 
σε κάθε ένα μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  επτά ( 7 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 
           Μπαλαμπάνης Χρήστος

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπουρίκα Γεωργία
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Δημαράκη Νεκταρία
Απόντες ήταν οι:
Παρασκευή Αντζινά
Κωνσταντίνος Λαζάρου
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      

      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης κι έδωσε το λόγο στον Αντιπρόεδρο κ. Κρητσωτάκη Ιωάννη, 
ο οποίος για τα παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:

Μετά την τηλεφωνική επικοινωνία που είχα με το γραφείο της κ. 
Μαριάννας Β. Βαρδινογιάννη, καταλήξαμε στην ημερομηνία των εγκαινίων 
Σάββατο 5 Οκτωβρίου και ώρα 6.00 μ.μ. Προτείνω στην παρούσα εκδήλωση 



να τιμήσουμε την κ. Μαριάννα Β. Βαρδινογιάννη για την πολύπλευρη 
προσφορά της στον τόπο μας. Στην γιορτή αυτή μπορούν να συμμετάσχουν 
τα σχολεία και οι ομάδες μπάσκετ της επαρχίας. Θα μπορούσαμε ακόμα να 
καλέσουμε την Εθνική Παίδων και να διοργανώσουμε ένα αγώνα μπάσκετ 
μεταξύ αυτής και της Μεικτής Ερμιονίδας. 

  Καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά .

Το  Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την  εισήγηση του κ. Προέδρου
                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

1. Τα εγκαίνια του παρκέ του Κλειστού Γυμναστηρίου Ερμιόνης, δωρεά 
της Μαριάννας Β. Βαρδινογιάννη, να πραγματοποιηθούν το Σάββατο 5 
Οκτωβρίου και ώρα 6.00 μ.μ. 

2. Στην  εκδήλωση να τιμηθεί η κ. Μαριάννα Β. Βαρδινογιάννη για την 
πολύπλευρη προσφορά της στον τόπο μας, από το Δήμο Ερμιονίδας, 
τη Δημοτική Κοινότητα Ερμιόνης, το Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο 
Ερμιόνης «ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ» και από τους 
συλλόγους της περιοχής.

3. Να καλεστεί η Εθνική Παίδων μπάσκετ για να συμμετάσχει σε αγώνα 
μπάσκετ με τη Μεικτή Ομάδα μπάσκετ Ερμιονίδας. 

4.  Να συμμετέχει το Δημοτικό Σχολείο Ερμιόνης με τη χορωδία του και το 
χορευτικό του τμήμα κι όποιο άλλο σχολείο επιθυμεί.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 44/13

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:

     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 
           Μπαλαμπάνης Χρήστος

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπουρίκα Γεωργία
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Δημαράκη Νεκταρία

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


